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BROTTARNYTT 
 
Skadedjur 
Vi har sedan en tid haft råttgift i spillvattensbrunnarna på området för att bekämpa 
råttproblematiken i avloppsrören. Det har visat sig ge en del effekt. Vi går nu vidare med att sätta 
upp fällor också. Detta gör att råttorna inte kommer in eller ut mellan oss och det kommunala 
systemet. De eventuella råttorna som tagit sig in måste bekämpas i våra fastigheter av oss 
boende. Sedan vill vi poängtera att alla råttorna nödvändigtvis inte behöver komma från avloppen 
heller. Det finns andra vägar in. Har de dessutom tagit sig in en gång så har de ju en förmåga att 
föröka sig.  
 

Städdagar 2023 

Årets städdagar är planerade till 29 april och 9 september. Separat kallelse kommer 
senare. 
 

Årsstämman 
Årsstämman är bokad till 25 april. Separat kallelse med årsredovisning, budget mm 
kommer senare. 

 
Rörbyte i 30-längan 
Vi har nu haft ett möte med medlemmarna i 30-längan. Arbetet med rörbytet där kommer 
påbörjas ca: vecka 17–18. Info som berör hela området kommer skickas ut löpande. 
 

Skorstenen 
Vi håller på att ta in offerter för att riva skorstenen. Mer info kommer på årsmötet. 
 

Laddplatser elbilar 
På senaste styrelsemötet hade vi besök från ett företag som jobbar med att sätta upp 
ladd stationer för elbilar. Styrelsen tittar nu på alternativ för att kunna genomföra detta.  
Det senaste förslaget vi har går mer ut på att den enskilda användaren står för kostnaden 
och föreningen belastas marginellt ekonomiskt. 
 
Mer info kommer senare och vi kommer att ta upp intresseanmälan från er som är 
intresserade av en sådan plats. 
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Överfulla soptunnor 
För någon vecka sedan såg soptunnan nedanför 28-längan ut enligt bild. Vi vet inte om 
June avfall hade missat att tömma tunnorna vid ett tillfälle. Oavsett så behöver vi sortera 
bättre än vi gör idag. Som ni ser på bilden ligger det svarta sopsäckar med skräp. Och 
här i låg det osorterat diverse som inte går som hushållsavfall utan skulle lämnats till 
sortergården eller sorterstationer. Hur man sorterar kan ni läsa på länken nedan. 
https://www.juneavfall.se/hushall/hur-och-varfor-du-ska-sopsortera.html 
Om vi inte sorterar ordentligt får vi straffavgift av June Avfall. 
Sorterstationer finns vid Folkets park och Eriksgatan. 
 
 
 

 
 
 
 

Hälsningar styrelsen i kvarteret Brottaren! 

https://www.juneavfall.se/hushall/hur-och-varfor-du-ska-sopsortera.html

